

**RENCANA KEBUTUHAN BELANJA
UNTUK PENCEGAHAN DAN PENANGANAN COVID-19
URUSAN PEMULIHAN DAN LAYANAN DASAR
BULAN : APRIL - DESEMBER 2020**

KEGIATAN : JARING PENGAMAN SOSIAL

No	URAIAN	Vol	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1.	BELANJA BANTUAN SOSIAL				
	Pemberian Bantuan Sembako				
	Pemberian Bantuan Sembako				
	a. (5.500 KK x 3 bulan)				
	- Beras Medium 15 kg	16.500	paket	300.000	4.950.000.000
	- Minyak Goreng 2 liter				
	- Gula Pasir 1 kg				
	- Telur 2 kg / Sarden (155 gr) 5-6 kaleng				
	- Mie Instant 10-12 pcs				
	- Kardus 1 buah				
	- Pengemasan dan Pendistribusian di 18 Kelurahan				
	b. (10.500 KK x 6 bulan)				
	- Beras Medium 10 kg	63.000	paket	150.000	9.450.000.000
	- Minyak 1 ltr				
	- Gula 1 kg				
	- Mie Instan				
	. Sarden				
	- Kardus 1 buah				
	- Pengemasan dan Pendistribusian di 18 Kelurahan				
	JUMLAH				14.400.000.000
2.	BELANJA KONSUMSI PETUGAS POSKO, PETUGAS LAIN, DAN RELAWAN COVID-19				
	Pembelian Konsumsi				
	- Nasi Bungkus + Air Mineral	8.928	bungkus	10.000	89.280.000
	Transport Relawan				
	- Petugas Distribusi	150	OH	50.000	7.500.000
	JUMLAH				96.780.000
3.	BELANJA PANGAN KORBAN TERDAMPAK COVID-19 (KARANTINA MANDIRI)				
	Pengadaan Pangan (makanan siap saji / sembako / bahan pangan lain)				
	- 266 orang x 3 kali x 14 hari x 4 bulan	44.688	OK	25.000	1.117.200.000
	JUMLAH				1.117.200.000
4.	BELANJA OPERASIONAL PENDISTRIBUSIAN BANTUAN				
	Petugas Pengamanan dan Distribusi				
	a. Transport Petugas	540	OH	50.000	27.000.000
	(10 orang x 18 kelurahan x 3 bulan)				
	b. Upah Tenaga	180	OH	100.000	18.000.000
	(10 orang x 18 kelurahan x 1 bulan)				
	c. Upah Tenaga	450	OH	100.000	45.000.000
	(150 orang x 3 bulan)				
	Petugas Kebersihan				
	- Jasa Petugas Kebersihan	162	OH	50.000	8.100.000
	(18 orang x 9 bulan)				
	Petugas Distribusi Surat-surat dan Undangan				
	a. Uang Saku Petugas	270	OK	5.000	1.350.000
	(2 orang x 9 Kelurahan x 3 kali x 5 bulan)				
	b. Uang Pengganti BBM Petugas Pengirim Surat dan Undangan (per Bulan Rp. 500.000 x 4 bulan)	4	bln	500.000	2.000.000
	Konsumsi Petugas Penyaluran				
	a. Air Mineral	75	dus	55.000	4.125.000
	(15 dus x 5 bulan)				
	b. Air Mineral	72	dus	55.000	3.960.000
	(18 dus x 4 bulan)				
	c. Snack (380 org x 3 bln)	1.140	kotak	15.000	17.100.000
	JUMLAH				126.635.000

5.	BELANJA ISENTIF TIM PELAKSANA PENDATAAN WARGA TERDAMPAK COVID-19					
	Tim Pelaksana Pendataan					
	- Koordinator	10	OH	250.000	2.500.000	
	(2 org x 5 hari)					
	- Anggota	170	OH	200.000	34.000.000	
	(34 org x 5 hari)					
JUMLAH					36.500.000	
6.	BELANJA OPERASIONAL BANTUAN JPS PROV JAWA TIMUR					
	Petugas Pengolah Data					
	- Uang Lembur Petugas	98	OJ	20.000	1.960.000	
	(2 org x 7 jam x 7 hari)					
	Petugas Entry Data					
	- Uang Lembur Petugas	140	OJ	20.000	2.800.000	
	(7 org x 4 jam x 5 hari)					
	Jasa Penyaluran Kantor Pos					
	- Biaya Penyaluran Bantuan	15.000	KK	10.000	150.000.000	
	(5.000 KK x 3 bulan)					
	- Biaya Transfer Bank	3	kali	35.000	105.000	
	(RTGS 3 bulan)					
JUMLAH					154.865.000	
7	BELANJA KEG. UPDATING DATA KELUARGA PENERIMA MANFAAT (TERDAMPAK COVID-19 dll)					
	Jasa Tim Updating Data KPM					
	- Entry Data (5 org x 1 bulan x Rp. 500.000)	5	OB	500.000	2.500.000	
	- Petugas Surveyor (127 org x 15 hari x Rp. 75.000)	1.905	OH	75.000	142.875.000	
	Belanja Kebutuhan Surveyor :					
	- Face Shield (127 x Rp. 15.000)	127	bh	15.000	1.905.000	
	- Id card (127 x Rp. 5.000)	127	bh	5.000	635.000	
	- Paket Data Internet 1 gb (127 x Rp. 40.000)	127	bh	40.000	5.080.000	
	Belanja Konsumsi :					
	-. Rapat Tim Updating Data KPM					
	- Nasi Kotak (40 org x 2 kali)	80	kotak	25.000	2.000.000	
	- Snack (40 org x 2 kali)	80	kotak	15.000	1.200.000	
	-. Rapat Koordinasi Surveyor					
	- Nasi Kotak (10 org x 2 kali)	20	kotak	25.000	500.000	
	- Snack (140 org x 2 kali)	280	kotak	15.000	4.200.000	
	- Uang Saku (127 org x 2 keg x RP.75.000)	254	OK	75.000	19.050.000	
	-. Konsumsi Pendamping Penyaluran Bansos					
	- Snack (50 org x 2 keg. x 1 bln)	100	kotak	15.000	1.500.000	
	JUMLAH					181.445.000
8.	BELANJA ALAT TULIS KANTOR DAN PELAPORAN					
	- ATK Pendukung	9	bulan	1.800.000	16.200.000	
	- Sewa Printer (1 unit x 3 bulan)	3	unit/bln	150.000	450.000	
	- Fotocopy	14.025	lembar	200	2.805.000	
	- Penjilidan	100	buku	4.700	470.000	
	JUMLAH					19.925.000
TOTAL RENCANA ANGGARAN					16.133.350.000	

Mojokerto, 16 Nopember 2020

Plt. Kepala Dinas Sosial
Kota Mojokerto

Drs. HERU SETYADI
Pembina Tingkat I
NIP. 19640501 199203 1 011